
渡里　柑奈

相楽　千尋

澤田　莉奈

白畑　藤

関　姫愛

谷　陽夏

畑上　結亜

竹内　心春

望月　香綸

和田　美暖

白山　珠成

忍足　真央

高橋　愛音

皆川　そら

浅場　心優

有友　心絆

池尻　あや香

岩上　花香

上杉　紅羽

武田　あかり

清水　柚菜

SCH. FC

AC等々力

横浜ウインズ

SCH. FC

SCH. FC

湘洋女子FC

前登録チーム

横浜ウインズ

横浜市立森中学校

日体大FIELDS横浜U15

SCH. FC

横浜ウインズ

15

16

17

18

30

4

5

9

3

7

田村　優衣

長谷川　きらり

秦　結菜

6

24

38

日野杯 第4回 高校女子サッカー“裏”選手権 in 時之栖​

チーム名 神奈川県立藤沢清流高等学校

背番号

11

2

氏名

1

21

ミナガワ　ソラ

23

22

36

37

25

39

原　結愛

FW 126

DF

DF

DF 2

2

FW

2

2

DF

MF

FW

2

8

10

GK

イワガミ　ハナカ

ウエスギ　クレハ

21 工藤　璃奈

13 吉田　菜々

5

4

No

2

学年ポジション

FW

MF

MF

FW

27

12

11

10

3

2

13

9

8

7

30

29

19

18

15

14

17

16

28

26

20

2

2

2

2

2

2

2

タムラ　ユイ

6

DF

関　信明

創部 1989年　　藤沢清流高校女子サッカー部は、前身である大清水高校女子サッカー部以来の

木村　卓也

シャツ

す。今大会でも、全員で清流サッカーにチャレンジし、一つでも多くの経験を積み、成長できるよう頑張ります。

緑 緑

青 赤

副

赤

ソックス

青

シルバー

パンツ

青正

”ALL-SPEED-SOCCER”の伝統を継承しつつ、選手が主体性をもってプレイをし、それを仲間と共有できるサッカーをめざしていま

ソックスパンツシャツ

ゴールキーパー
ユニホーム

フィールドプレーヤー

クドウ　リナ

フリガナ

アサバ　ミウ

アリトモ　ココナ

イケジリ　アヤカ

大岡　賢一郎

チームプロフィール

シルバー

タケダ　アカリ

シミズ　ユズナ

高橋　雄太

髙坂　隆太

赤

監督

部長

副部長

ハセガワ　キラリ

ハタ　ユイナ

ヨシダ　ナナ

タケウチ　コハル

コーチ

コーチ

トレーナー

シルバー 緑

渋谷　俊和

ハタガミ　ユア FW 公田アンビシャス

19

20

35

セキ　ヒナ FW 横浜ウインズ

タニ　ハルカ MF 横浜ウインズ

1

1

サワダ　リナ GK 横浜ウインズ

シラハタ　フジ FW

1

ワタリ　カンナ GK 湘南ベルマーレU15ガールズ

サガラ　チヒロ FW 横浜ウインズ

1

1

タカハシ　アノン FW 成瀬エンジェルズU15

ハラ　ユナ DF AZスポーツクラブ

DF

オシダリ　マオ MF 横浜ウインズ

1

1

1

1

1

1

14

モチヅキ　カリン DF

ワダ　ミハル DF

シラヤマ　ジュナ

40

1

1


